様式第２４号（第２１条関係）

　　　　　年　　　月　　　日

亀山市水道事業

　亀山市長　　様

申　　請　　者 住　所

氏　名

給水装置場所 亀山市

水栓番号

※　修理業者は亀山市指定給水装置工事業者に限る。

水 道 料 金 等 減 免 申 請 書

※申請者本人が自署してください。申請者本人が自署できない
場合は、記名押印してください。法人の場合は、記名押印して
ください。

漏
水
の
場
合
記
入

修理日　　　　　 　　年　　　　　月　　　　　日

電話番号

亀山市水道事業給水条例第３８条の規定による水道料金等の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

 修理業者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

修理の状況

 申請理由　（申請者記入）　：

 減免要件　：　□漏水　□濁水  □その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

 発見時期　　：　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日